
                                        

 

 

                    

 Kostomłoty, dnia 20 sierpnia 2024r.  

Parafia Rzymskokatolicka  

pw. Św. Katarzyny w Piotrowicach 

Piotrowice ul. Fatimska 5 

55-311 Kostomłoty          

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy: Renowacja i konserwacja instrumentu organowego w kościele pw. Św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej w Piotrowicach 

 

 

Działając na podstawie zapisu rozdziału XII pkt. 20 w postępowaniu zakupowym nr 1/2024/PP z 

dnia 19.06.2024r, Inwestor informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.  
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
Organmistrzostwo „VESTRA” Grzegorz Tchórzewski 48-231 Lubrza ul. Wolności 30. 

  

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty najkorzystniejszej:  

W trakcie postępowania ustalono, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie 

podlega wykluczeniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. W wyniku przeprowadzonej 

oceny, w kryterium nr 1 „Cena” - znaczenie 90,00 pkt, oferta uzyskała liczbę punktów – 90,00; w 

kryterium nr 2 „Okres gwarancji” - znaczenie 10,00 pkt, oferta uzyskała liczbę punktów – 10,00, 

co łącznie daje sumę 100,00 punktów zgodnie ze wzorem określonym  

w postępowaniu zakupowym. 

Oferta ww. Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w postępowaniu zakupowym. 

 
 

Ranking złożonych ofert: 

Nr  Wykonawca Kryterium 1 

Cena (wartość 

z oferty) 

Kryterium 

1 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 

2 Okres 

gwarancji 

(wartość z 

oferty) 

Kryterium 2 

przyznana 

punktacja 

Suma 

 

1. 

Organmistrzostwo 

„VESTRA” Grzegorz 

Tchórzewski 48-231 Lubrza 

ul. Wolności 30 

 

392.000,00 zł 

 

 90,00 pkt 

 

36 m-cy 
 

10,00 pkt 

 

100,00 

pkt 

 
 

Inwestor informuje, że w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Proboszcz Parafii 

/-/ Ks. Grzegorz Pazdro 

 

  


